
２０２５年３月吉日 

お得意様各位 

 

カウパック株式会社 

愛知県岩倉市大地町上千 31 番地 

TEL.0587-66-6314 

FAX.0587-65-2050 

 

盛岡営業所 事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 早春の候、貴社におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社盛岡営業所は、２０２５年３月３１日より下記へ移転し、仙台営業所として営業

を開始する運びとなりました。 

これを機に、更に皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、何卒

ご高承の上、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■移転先事務所 カウパック株式会社 仙台営業所 

【 新 住 所 】 〒９８１－０９０４ 

宮城県仙台市青葉区旭ヶ丘三丁目 17-18 OFFICE BASE RoomC    

【新電話番号】 ０２２－７０６－４５４６ 

【新ＦＡＸ番号】 ０２２－７０６－４５４７ 

【新メール】 sendai@cowpack.com 

【営業開始日】 ２０２５年３月３１日（月曜日） 

 

※新事務所は、電話・FAX 番号も変更となります。お間違えの無い様よろしくお願いいたします。 

※ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせをお願いいたします。 

 

以上 

Google マップ 

仙台営業所 


